受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國105年11月30日發文字號：博愛小教字第1051299747號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：實施計畫及日程表
主旨：檢送本市國際英語村106年1月~12月一日遊學日程表，請 鑒

核。

說明：

一、檢附106學年度一日遊學實施計畫及日程表(如附件一)，核

定無誤後，請代為發函周知各校。

二、請 鈞局代為發函週知事項如下:參加遊學的各校請於遊學前

二周，將報名表(如附件二)郵寄或傳真mail至chiayu0124@

yahoo.com.tw，並來電確認；各校遊學人數若有更動，請於

一周前來電告知；承辦人為英語村村幹事江家妤，網路電話:

81061，學校電話:06-2377905轉773。正本：臺南市政府教育局副本：本校英語村

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市東區博愛國民小學 函地址：70145臺南市東區前鋒路100號承辦人：陳志偉電話：2377905#711傳真：2387980電子信箱：tnwei88@tn.edu.tw